
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

29.07.2016 № 445-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о рабочей группе Комиссии 

по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской 

области по рассмотрению вопросов, касающихся соблюдения требований 

к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности 

в муниципальных образованиях, расположенных на территории 

Свердловской области, утвержденное Указом Губернатора Свердловской 

области от 14.04.2016 № 179-УГ 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о рабочей группе Комиссии по координации работы 
по противодействию коррупции в Свердловской области по рассмотрению 

вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности в муниципальных образованиях, 

расположенных на территории Свердловской области, утвержденное. Указом 

Губернатора Свердловской области от 14.04.2016 № 179-УГ («Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 18 апреля, № 7794) с изменениями, внесенными 

Указом Губернатора Свердловской области от 07.06.2016 No 333-УГ, следующие 
изменения: 

подпункт 3 пункта l, пункт 3, подпункты 1-3 пункта 14 после слов 

«о доходах,» дополнить словом «расходах,». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Губернатор 

Свердловской облас · Е.В. Куйвашев 


		2016-08-03T14:57:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




